7.1争议调解机构为：山西省水利厅。

7.2仲裁机构为：无。

7.3争议调解不成时，可向合同签订地的人民法院起诉。

（八）合同生效：协议书经双方法定代表人或其委托代理人签字并分别盖本单位公章后

生效。

（九）合同终止：承包人已将合同工程全部移交给发包人，并保修期满，发包人或被授权

的监理人已颁发保修责任终止证书， 合同双方均未遗留按合同规定应履行的义务时， 合同

自然终止。

四、合同履行对公司的影响

1、公司资金充足，人员、技术、产能均能满足生产需要，具备履行该合同的能力。

2、公司投标金额为81,110,945.90元整（大写：捌仟壹佰壹拾壹万零玖佰肆拾伍元玖角

整），占公司2014年度经审计营业收入的9.48%。预计该项目的履行不会对公司2015年的业绩

产生重大影响，将对2016年的业绩产生积极的影响。

3、合同约定的产品与公司现有主营业务一致。

4、合同履行不影响公司业务的独立性，公司主要业务不会因履行该合同而对该业主形

成依赖。

五、风险提示

1、该协议付款方式为分期付款，存在无法按时收款的风险。

2、在此期间，原材料价格波动、劳动力成本上升可能对公司合同履行收益产生影响。

3、项目实施过程中如发生设计变更或受不可抗力等因素的影响，存在无法全部履行或延缓